UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:            /SGDĐT-KHTC
V/v xây dựng Kế hoạch phát triển

KTXH và dự toán NSNN 2026, Kế

hoạch tài chính NSNN 3 năm 2026-

2028 thuộc lĩnh vực giáo dục, đào

tạo và giáo dục nghề nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày         tháng    năm 2025

                   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trường THPT ngoài công lập;

- Trường Liên cấp Thành phố Giáo dục

Quốc tế - IEC Quảng Ngãi;

- Các trường trung cấp, cao đẳng, đại học

trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Chỉ đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 3798/BGDĐT-

KHTC ngày 08/7/2025 về việc xây dựng Kế hoạch phát triển KTXH và dự toán

NSNN 2026, Kế hoạch tài chính - NSNN 3 năm 2026-2028 thuộc lĩnh vực giáo dục,

đào tạo và giáo dục nghề nghiệp và UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

181/UBND-KGVX ngày 10/7/2025 về việc báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế

hoạch phát triển KTXH và dự toán NSNN năm 2025, xây dựng Kế hoạch phát triển

KTXH và dự toán NSNN năm 2026, Kế hoạch tài chính- NSNN 3 năm 2026-2028

lĩnh vực giáo dục, đào tạo và giáo dục nghề nghiệp;

 Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị: Sở Tài chính; UBND các xã, phường, đặc khu; các đơn vị

trực thuộc Sở; các Trường THPT ngoài công lập; Trường Liên cấp Thành phố Giáo

dục Quốc tế - IEC Quảng Ngãi; Các trường Trung cấp, Cao Đẳng, Đại học (gọi tắt

là các cơ quan, đơn vị, địa phương) căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực

hiện Báo cáo xây dựng Kế hoạch phát triển giáo dục và dự toán ngân sách nhà nước

năm 2026 và kế hoạch ngân sách 3 năm 2026-2028 theo Đề cương và Phụ biểu

đính kèm;

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi báo cáo kèm theo Phụ biểu về

Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 23/7/2025, đồng thời gửi mail về địa chỉ:

khtc@quangngai.edu.vn để thuận tiện cho công tác tổng hợp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng thuộc Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, TCThủy

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

mailto:khtc@quangngai.edu.vn

		2025-07-16T15:29:43+0700

		2025-07-16T15:32:35+0700

		2025-07-16T16:06:16+0700

		2025-07-16T16:06:16+0700

		2025-07-16T16:06:16+0700

		2025-07-16T16:06:16+0700